
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 1Н» 1 0 ________2020 № $ 9 Ь
с. Солонешное

О внесении изменений 
в муниципальную программу 
«О поддержке и развитии малого и среднего 
предпринимательства в Солонешенском 
районе Алтайского края» на 2015-2020 гг, 
утвержденную постановлением 
Администрации района от 29.12.2014 №723

В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования *• 
Солонешенский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «О поддержке и 
развитии малого и среднего предпринимательства в Солонешенском районе 
Алтайского края» на 2015-2020 гг», утвержденную постановлением Администрации 
района от 29.12.2014 №723:

в приложении 1по графе 9 строкам 1,2,3,4,8,10,12,19,20 суммы
финансирования заменить на «0»; по графе 10 строке 1 заменить «100» на «20», по 
строке 2 заменить «30» на «0», по строке 3 заменить «10» на «0», по строке 4 
заменить «20» на «0», по строке 8 заменить «200» на «0», по строке 10 заменить 
«50» на «0», по строке 12 заменить «10» на «0», по строкам 19,20 заменить «10» на
«20»;...... .....  ... ............ .

в приложении 2 по графе 7: строке 1,3 заменить «100» на «0», строке 7 «1000» 
на «0»; графе 8 строке 1,3 заменить «100» на «20», строке 7 «1000» на «0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации 
района по финансам, налоговой и кредитной политике Фурсову Т.П.


